



Gåliaden - Lägerbrev nr 2

Dagarna blir allt ljusare, och vi vågar tro på en sommar i år igen.

Vi som planerar HSS läger Gåliaden vet att detta kommer att bli sommarens stora upplevelse för alla inblandade! Program, mat och transporter kommer att fungera alldeles utmärkt, och nu är det bara det viktigaste kvar – nämligen alla ni scouter som ska vara med.

För att vi ska veta vilka som kommer, så ber vi dig betala en anmälningsavgift.

Avgiften är 300:- och gäller alla deltagare, både scouter, ledare och funktionärer.

Anmälningsavgiften ska vara betald senast den 31:a mars till plusgiro 404418-6, Hässelby Strands Sjöscoutkår. Skriv scoutens namn och avdelning på inbetalningen.

Vi ber dig också fylla i bifogad hälsodeklaration. Du kan lämna den till din avdelningsledare, eller maila till info@hss-scout.org Vi är tacksamma om vi kan få in hälsodeklarationerna så snart som möjligt, senast 31:a mars. Du ska fylla i en hälsodeklaration även om du har fyllt i en för tidigare år. Hälsodeklarationerna förstörs efter varje läger och uppgifterna sparas inte.

Nedan finns en tabell över tider och priser för lägret. Slutbetalningen ska vara gjord senast den 31:a maj, och självklart drar man bort den redan betalda anmälningsavgiften från det belopp som ska utgöra slutbetalningen. Om familjen av något skäl har svårt att göra hela slutbetalningen den 31:a maj, så hör av er i god tid till lägerledningen.

Avdelning	Tidsperiod	Pris
Funktionärer och ledare	Varierande tider	300 kr
Miniorscouter	9 – 12 augusti	600 kr
Juniorscouter	6 – 12 augusti	1200 kr
Patrullscouter	6 - 12 augusti	1200 kr
Patrullscouter, segling till Gålö	2 – 6 augusti	500 kr
Seniorscouter	6 – 12 augusti	1200 kr
Seniorscouter, segling hem	12 – prel. 15 augusti	500 kr

Vi har tjuvkikat i programgruppens planering, och hittar bland annat:

- Lägerbål – barkbåtsrace – segling – öde-ö-hajk för de äldre scouterna – pyssel – tröjtryck – bad – prova-på-vattenskidor + en hel del annat som är så hemligt, så vi inte vågar skriva det här...

Du kan hitta senaste nytt om lägerförberedelserna på www.hss-scout.org. Där finns även det tidigare utskickade lägerbrev 1. Har du några frågor, så hör av dig till din avdelningsledare, eller till lägerledningen direkt: Bengt, 0708-382526 eller bengt@hss-scout.org

Nästa lägerbrev kommer i maj, då det är dags för slutbetalning av lägeravgiften. Då får du även packlista och exakta restider.

Vi ses på Gålö!